
Metų laikai.  Atidžiai pažiūrėk į paveikslėlį (mokytojos pieštas originalus plakatas). 

 
1. Iškirpk ir sudėk požymius pagal metų laikus. 

Medžiai ir krūmai apsnigti. 
Karšta. 
Vaikai stato smėlio pilis.  
Vaikai stato besmegenį. 
Dažnai lyja lietus. 
Daug sniego.  
Žydi gėlės. 
Mėnesiai: birželis, liepa, rugpjūtis. 
 

Pradeda žydėti gėlės. 
Sninga. 
Vaikai slidinėja, čiuožinėja. 
Šlapia. 
Krenta kaštonai ir gilės. 
Vaikai pradeda eiti į mokyklą. 
Mėnesiai: kovas, balandis, gegužė. 
Žmonės džiovina šieną. 

Oras šiltėja. 
Medžių lapai raudoni, geltoni. 
Pradeda žydėti medžiai. 
Užės ir ežerai užšąla. 
Vaikai maudosi jūroje. 
Nuo stogų kabo varvekliai. 
Žmonės pjauna rugius. 

Atskrenda iš šiltųjų kraštų paukščiai. 
Vaikai leidžiasi nuo kalno. 
Medžių lapai krenta ant žemės. 
Paukščiai išskrenda į šiltuosius kraštus. 
Oras atvėsta. 
Mėnesiai: rugsėjis, spalis, lapkritis. 

Auga žolė. 
Saulė šildo šilčiau. 
Daug sniego ir ledo. 
Vaikai atostogauja. 
Žydi snieguolės, žibutės, tulpės. 
Žmonės sėja ir sodina. 

Tirpsta sniegas. 
Oras labai šaltas. 
Pučia šaltas vėjas. 
Saulė pakyla aukštai danguje. 
Auga grybai. 
Mėnesiai: gruodis, sausis, 
vasaris. 
 



Ruduo  
 
 
 
 
 
 

Žiema  
 
 
 
 
 
 

Pavasaris  
 
 
 
 
 
 

Vasara  
 
 
 
 
 
 

 


